[image: image1.png]

          НИЖНЕБАННОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

               КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.03.2015
	№
	08

Об отмене постановления № 12 от 01.11.2010 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1. На основании протеста прокурора от  23.03.2015  № 61-2015 отменить постановления № 12 от 01.11.2010 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Нижнебанновского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» , т.к является незаконным.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нижнебанновского МО:                                  В.Н. Панфилов